206,250 0.19% 206,250 0.13%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 29,269,850 27.44% 29,269,850 17.98%

合计 29,476,100 27.63% 85,576,100 52.58%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

54,400,000 51.00% 54,400,000 33.42%

2、董事、监事及高

级管理人员

22,790,400 21.37% 22,790,400 14.00%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 0 0.00% 0 0.00%

合计 77,190,400 72.37% 77,190,400 47.42%

总股本 106,666,500 100.00% 162,766,500 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为59人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数

为59人。

注：发行前后的股东人数情况是依据中国证券登记结算有限公司出具的本次发行的股东

大会股权登记日 2023 年 10月 31日股东名册以及本次发行的情况统计。

3. 资产结构变动情况

本次发行后，公司注册资本、总资产、净资产、筹资活动现金流量净额等财务指标都有

一定程度的提高，本次发行公司资本结构更趋稳健，进一步提升公司的盈利能力和抗风险能

力，提高公司资金流动性，有利于公司持续、快速和健康发展。

武汉森泰环保股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-002

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次募集资金主要用于补充流动资金和偿还借款/银行贷款。本次发行完成后，公司主

营业务未发生变化，公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行的股权登记日为 2023 年 10 月 31 日。本次发行前，华赣环境直接持有公司

51.00%股份，为公司第一大股东、控股股东；江西省国资委为公司实际控制人。

本次发行后，华赣环境集团直接持有公司 67.89%股份，为公司第一大股东、控股股东；

江西省国资委为公司实际控制人。

因此，本次发行不会导致公司实际控制人、第一大股东及控股股东变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序

号
股东姓名 任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持

股比例

发行后持股

数量（股）

发行后持

股比例

1 洪平 董事长 0 0.00% 0 0.00%

2 叶庆华 副董事长 10,474,500 9.82% 10,474,500 6.44%

3 邹哲凯 董事、副总经理 0 0.00% 0 0.00%

4 杨文斌 董事 5,882,850 5.52% 5,882,850 3.61%

5 黄志莹 董事、财务负责人 0 0.00% 0 0.00%

6 张开华 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

7 邱贤华 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

8 黄园 监事会主席 0 0.00% 0 0.00%

9 张建喜 监事 68,900 0.06% 68,900 0.04%

10 程良发 职工代表监事 0 0.00% 0 0.00%

11 张兴尔 总经理 527,300 0.49% 527,300 0.32%

12 官圣灵 副总经理 5,814,000 5.45% 5,814,000 3.57%

13 彭继伟 总工程师 126,500 0.12% 126,500 0.08%

14 易铭中 副总经理、董事会

秘书

102,600 0.10% 102,600 0.06%

合计 22,996,650 21.56% 22,996,650 14.13%

注：公司现有核心员工均不直接持有公司股份。本次发行未导致董事、监事、高级管理人员

及核心员工持股数量的变化。

武汉森泰环保股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-002

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2021年度 2022年度 2022年度

每股收益（元/股） 0.0029 -0.31 -0.20

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

1.92 1.61 1.64

资产负债率 66.48% 71.38% 61.84%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行涉及定向发行有关事项的调整。

（1）定向发行说明书的第一次调整

公司第四届董事会第八次会议、第四届监事会第三次会议审议通过《关于公司股票定向

发行说明书的议案》，并于 2023年 8月 10日披露《武汉森泰环保股份有限公司股票定向发

行说明书》。

其后，公司对定向发行说明书的发行数量、发行对象及其他相关事项进行调整，调整的

关键信息如下：

项目 调整前 调整后

本次发行股票的

数量（数量上限）

本次发行股票的种类为人民币普

通 股 ， 拟 发 行 股 票 不 超 过

58,000,000股，预计募集资金总额

不超过98,020,000元。

本次发行股票的种类为人民币普

通 股 ， 拟 发 行 股 票 不 超 过

56,100,000股，预计募集资金总额

不超过94,809,000元。

发行对象或范围

本次发行对象共计37名，其中1名

非自然人投资者，系公司控股股东

华赣环境；36名自然人投资者，为

公司董事、监事、高级管理人员与

本次发行对象共计1名，为非自然

人投资者，系公司控股股东华赣环